Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 января 2026 года № 10-па

Об определении персонального состава Административной комиссии Шелеховского района

В целях исполнения законодательства Иркутской области об административных правонарушениях, в соответствии со статьей 2  Закона Иркутской области от 29.12.2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», статьей 2 Закона Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 05.08.2009 №236/44-рп «Об образовании административной комиссии в Шелеховском районе»,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35  Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  Определить численный состав Административной комиссии Шелеховского района в количестве 9 человек.
 2. Определить следующий персональный состав Административной комиссии Шелеховского района:
Белоусова Светлана Сергеевна – ведущий специалист Администрации Баклашинского муниципального образования;
Ворошилова Наталья Ивановна – член Шелеховской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
Зорина Елена Викторовна – инспектор ГИАЗ ОМВД России по Шелеховскому району;
Кудаева Светлана Александровна – консультант по правовым вопросам Администрации Олхинского муниципального образования;
Курек Юрий Геннадьевич – заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества администрации города Шелехова.
Леонова Алла Николаевна – член Шелеховской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;
Тарасова Нинель Анатольевна - главный специалист отдела нормативно-правового обеспечения правового управления Администрации Шелеховского муниципального района - ответственный секретарь Административной комиссии;
Швейнфорт Анастасия Юрьевна – консультант отдела правового обеспечения правового управления;
Ширяева Ирина Юрьевна – заместитель главы Администрации Большелугского сельского поселения;
3. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2022 № 20-па «Об определении персонального состава Административной комиссии Шелеховского района»;
постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 19.09.2022 №529-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2022 № 20-па»;
постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 25.11.2022 №701-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2022 № 20-па»;
постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 28.11.2023 №726-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2022 № 20-па»;
постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 02.06.2025 №332-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 17.01.2022 № 20-па».
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                     М.Н. Модин